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پاسخ غیرتمندانه جوانان هلندی به اهانت صهیونیست ها با مشت و لگد
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 دو روز بعد از آزمایش موشک بالستیک از سوی 
کره شمالی، ارتش کره جنوبی نیز روز پنجشنبه در 

اقدامی مشابه یک موشک بالستیک آزمایش کرد. 
طبق بیانیه ستاد مشترک ارتش کره جنوبی، ارتش این 
کشور موشک سطح به سطح »هیومو 2« را به سمت دریای 
زرد پرتاب کرده است. این موشک از سواحل غربی در شهر 
»تائن «در 108 کیلومتری سئول پایتخت کره جنوبی پرتاب 
شده است. به گزارش فارس به نقل از رسانه های کره ای، 

سئول این موشک را در پاسخ به آزمایش های موشکی اخیر 
کره شمالی انجام داده است. کره شمالی روز سه شنبه هفته 
گذشته دست کم 7 موشک کوتاه برد بالستیک به سمت دریای 
ژاپن شلیک کرد و پیش از آن نیز یک موشک بین قاره ای 
را در واکنش به برگزاری رزمایش سه جانبه آمریکا، ژاپن و 
 کره جنوبی در شبه جزیره کره آزمایش کرده بود. ارتش 
کره جنوبی همچنین از برگزاری یک رزمایش ضد پهپادی 

در سئول در روز پنجشنبه خبر داده است.

 وزیر دفاع لهستان تأکید کرد کشورش دیگر تسلیحات 
و تجهیزات نظامی برای ارسال به اوکراین ندارد.

»ولادیسلاو کوسینیاک-کامیش« با تأکید بر اینکه حد حمایت 
نظامی این کشور از اوکراین در جنگ با روسیه امنیت آن بوده 
است، گفت که لهستان حمایت نظامی زیادی به اوکراین کرده  اما 
در حال حاضر، قادر به ادامه ارسال تجهیزات و تسلیحات به اوکراین 
نیست. وزیر دفاع لهستان درباره جنگنده های میگ-2۹ نیز گفته 
است ورشو تنها در صورتی که نیروی هوائی لهستان با هواپیماهای 

جدیدی از جمله اف-۳۵ های سفارش داده شده به آمریکا تقویت 
شود، جنگنده های باقی مانده را به اوکراین ارسال خواهد کرد. به 
گزارش ایسنا، پیشتر، »ولودیمیر زلنسکی« رئیس جمهور اوکراین از 
مقامات لهستان به دلیل خودداری از ارسال جنگنده های میگ-2۹ 
به اوکراین انتقاد کرده بود. در مقابل دولت لهستان گفته است ورشو 
نسبت به میزان تولید ناخالص داخلی خود، بیشتر از هر کشور دیگری، 
کمک های نظامی به اوکراین ارائه کرده است. پیروزی ترامپ و احتمال 

قطع کمک های آمریکا نیز زلنسکی را به شدت نگران کرده است.

مقاومت همچنان در اوج

پایگاه های زمینی ، هوائی و دریایی اسرائیل
زیر حملات بی امان حزب الله، انصارالله و مقاومت عراق

دموکرات ها به دنبال مقصر شکست در انتخابات

 دستیاران هریس: بایدن تنها دلیل 
شکست ما مقابل ترامپ بود

سرویس خارجی-
حملات همزمان و بی امان شاخه های مختلف 
مقاومت به اهداف صهیونیستی ادامه دارد. حزب الله 
لبنان، انصارالله یمن و مقاومت عراق پایگاه های زمینی، 
هوائی و دریاییِ رژیم آپارتاید اسرائیل را باز هم زیر 

آتش سنگین خود برُدند.
در حالی که ارتش اشغالگر برای چهل و پنجمین روز 
متوالی به تجاوزات گسترده خود علیه لبنان ادامه می دهد، 
مقاومت لبنان نیز حملات خود علیه پایگاه های استراتژیک 
دشمن صهیونیستی را متوقف نکرده است. در کنار حزب الله، 
انصارالله یمن و مقاومت عراق نیز در حمایت از این شاخه از 
مقاومت اهداف صهیونیستی را امان نمی دهند. به هر حال، 
محور مقاومت با حفظ »وحدتِ میدان« در سراسر جبهه های 
نبرد غرب آسیا و اثبات یکپارچگی و قدرت خود در برابر رژیم 
آپارتاید اسرائیل و حامی اصلی آن، آمریکا و غرب، آزمون 
بزرگی را سربلند از سر گذرانده است و همچنان با همین 

»وحدت میدان« پیش می رود.
حملات به  پایگاه های هوائی و دریایی رژیم

حزب الله لبنان از حمله به پایگاه نیروی دریایی و پایگاه نیروی 
 هوائی اسرائیل در نزدیکی شهر حیفا خبر داد. این گروه اعلام کرد

که پایگاه دریایی استلا ماریس در شمال غرب حیفا را با 
موشک هدف قرار داده است. در بیانیه حزب الله در تلگرام آمده 
است که این پایگاه »پایگاه استراتژیک اسرائیل برای نظارت و 
مراقبت دریایی در سواحل شمالی« است. این گروه اعلام کرد 
که موشک هایی را به پایگاه هوائی و فرودگاه رامات دیوید در 
جنوب شرقی حیفا نیز شلیک کرده است. حزب الله در بیانیه ای 
اعلام کرد که مقاومت اسلامی با رمز لبیک یا نصرالله روز جمعه 
پایگاه دریایی استیلا مارس )پایگاه راهبردی برای رصد و 
نظارت دریایی در سواحل شمالی( واقع در شمال غرب حیفا را 
با موشک های ویژه مورد هدف قرار داد. حزب الله در بیانیه دوم 
خود هم خبر داد که پایگاه و فرودگاه »رامات دیوید« در جنوب 
شرق شهر اشغالی حیفا را هدف موشک های ویژه خود قرار 
 داده است. پایگاه رامات دیوید در 20 کیلومتری جنوب شرقی 
حیفا در شمال فلسطین اشغالی واقع شده است و دورافتاده ترین 

پایگاه نیروی هوائی اسرائیل در شمال به شمار می رود.
دیگر حملات بی امان حزب الله

رسانه های عبری نیز از شنیدن صداهای انفجار در آسمان 

حیفا، الجلیل و ناصره خبر دادند، در حالی که ارتش اشغالگر 
اسرائیل اعلام کرد که پرتاب 10 موشک از لبنان به سمت حیفا 
و مرج بن عامر را رصد کرده است. منابع عبری زبان گزارش 
دادند حداقل ۳0 موشک به سمت حیفا و الناصره شلیک شده 
است. پیشتر رسانه های دشمن نوشتند که آژیر خطر در حدود 
۴0 شهر در غرب الجلیل بر اثر شلیک موجی از موشک از 
لبنان به صدا درآمد. این در حالی است که سخنگوی ارتش 
اشغالگر گفته بود که آژیرهای هشدار در نزدیکی دیمونا پس از 

شناسایی موشکی که از یمن می آمد به صدا درآمدند.
حزب الله روز پنجشنبه نیز اعلام کرد که ۳۶ عملیات 
برای جلوگیری از پیشروی صهیونیست ها و حمله به سایت ها، 
پایگاه های نظامی، و شهرک ها انجام داده است. رسانه جنگ 
مقاومت اسلامی لبنان همچنین از موشک نقطه زن »فاتح 
110« را برای مقابله با ارتش اشغالگر صهیونیستی رونمایی 
کرد. روزنامه اسرائیلی معاریو نیز روز پنجشنبه گزارش داد 
که حملات موشکی حزب الله لبنان، 8 ساختمان را در شهرک 
آویویم به طور کامل سوزاند. شبکه 7 اسرائیل نیز گزارش داد 
که نتیجه این حمله موشکی، ۴ شهرک نشین زخمی شدند 
که وضعیت 2 نفر از آن ها وخیم و خطرناک است. ارتش 
رژیم صهیونیستی پنجشنبه از کشته  شدن پنج نظامی دیگر 
در نبردهای جنوب لبنان خبر داد. روز جمعه نیز سخنگوی 
ارتش رژیم صهیونیستی به هلاکت یک نظامی دیگر در پی 

مجروحیت در درگیری های جنوب لبنان اعتراف کرد.

همچنین منابع خبری، دیروز، از درگیری شدید پنجشنبه 
شب رزمندگان حزب الله با نظامیان رژیم صهیونیستی در 
روستای مرزی عیترون خبر دادند. طبق گزارش این منابع، 
درگیری نظامیان اسرائیلی با ۳ نفر از رزمندگان حزب الله در 
داخل خانه ای در این روستا چندین ساعت به طول انجامیده و 
تبادل آتش و پرتاب نارنجک های دستی بین دو طرف به وقوع 
پیوسته است و طی آن ۶ نظامی اسرائیلی به هلاکت رسیده اند. 
منابع مذکور از آتش سوزی در این ساختمان و ریزش جزئی 
آن خبر داده و اعلام کردند که در طول شب درگیری ها برای 
انتقال کشته ها و مجروحان اسرائیلی در این منطقه ادامه 

داشته است.
شهادت ۴ عضو خانواده نصرالله

از طرف دیگر، رسانه روسی خبر داد در حمله هوائی 
روز چهارشنبه رژیم صهیونیستی به جنوب لبنان، چهار عضو 
خانواده شهید »سید حسن نصرالله«، دبیرکل سابق حزب الله 
لبنان، به شهادت رسیدند. در حمله هوائی روز چهارشنبه رژیم 
صهیونیستی به شهرک »البازوریه« در جنوب لبنان، چهار 
عضو خانواده شهید سید حسن نصرالله، دبیرکل سابق حزب الله 
لبنان از جمله عمو و فرزندان و نوادگان عموی او به شهادت 
رسیدند. همچنین وزارت بهداشت لبنان در بیانیه ای از افزایش 
تعداد شهدای حملات ارتش رژیم صهیونیستی به این کشور، 
به ۳102 خبر داد. همچنین جنگنده های ارتش اشغالگر در 
ادامه تجاوزات خود به لبنان برای چهل و پنجمین روز متوالی، 

در پی توهین تماشاگران صهیونیست به پرچم 
فلسطین پس از پایان بازی فوتبال تیم »آژاکس 
آمستردام« با تیم »مکابی تل آویو« جوانان هلندی 
با صهیونیست ها درگیر شدند و از خجالت آن ها 
درآمدند. در این پاسخ غیرتمندانه به این اراذل حداقل 
30 صهیونیست زخمی و تماس با 10 صهیونیست دیگر 

هم قطع شده است.
انتفاضه جهانی در حمایت از ملت مظلوم فلسطین در 
سرتاسر کره خاکی همچنان ادامه دارد و در هر گوشه از 
جهان غیرتمندان عالم فرصتی به دست می آورند در حمایت 
از فلسطین و محکوم کردن صهیونیست ها سنگین تمام 
می گذارند. پنجشنبه شب نیز جوانان هلندی از خجالت 
صهیونیست ها در آمستردام پایتخت هلند درآمدند. 
طرفداران صهیونیست تیم »مکابی تل آویو« که بازی فوتبال 
را تبدیل به مرکز نفرت پراکنی علیه فلسطینی ها و مسلمانان 
کرده بودند با پاسخ سخت جوانان هلندی رو به رو شدند و 
هلندی ها درس خوبی به صهیونیست ها دادند که دیگر به 

سرشان نزند به فلسطین بی احترامی کنند.
بازی پنجشنبه شب میان »آژاکس آمستردام« و »مکابی 
تل آویو« در قالب بازی باشگاهی »لیگ اروپا« بود. ۳۶ تیم 
در این لیگ حضور دارند و تیم صهیونیست ها در رده ۳۵ 
قراردارد. در این بازی تیم رژیم صهیونیستی شکست سختی 
خورد و ۵ بر صفر بازی را به »آژاکس« واگذار کرد. گفته 
می شود حدود ۳ هزار صهیونیست برای حمایت از تیم 
»مکابی« به ورزشگاه رفته بودند که ۵7 نفر از آن ها قبل 
از پایان بازی به دلیل وحشی گری هایشان دستگیر می شوند. 
این تماشاگران صهیونیست در خیابان های آمستردام قبل 
از شروع بازی، شعارهای جنایتکارانه ای مانند »در غزه 
مدرسه ای نیست، چون دیگر کودکی نمانده« و »بگذارید 
ارتش پیروز شود تا عرب ها را نابود کند« سر داده و همچنین 

پرچم فلسطین را پاره یا آتش زدند. 
این شعارهای نژادپرستانه و مبتنی بر نسل کشی موجب 
شد تا جوانان مسلمان و مسیحی هلندی با این اراذل 
صهیونیست درگیر شوند و کتک مفصلی به آن ها زدند تا 
جایی که دو نفر از این صهیونیست ها از ترس خود را به 
رودخانه انداختند. رسانه های عبری و صهیونیستی گزارش 
دادند که حداقل ۳0 صهیونیست زخمی شده اند و برای 
چندین ساعت از برخی این تماشاگرنماها خبری نبوده است. 
کانال عبری کان نیز گزارش داد 10 نفر هستند که هنوز در 
هلند مفقودالاثر هستند، مشخص نیست که چرا تلفن های 

شخصی آنها پاسخ داده نمی شود، شاید به دلیل مشکلات 
فنی در دستگاه های تلفن همراه آنها یا ممکن است تلفن های 
شخصی آنها به سرقت رفته باشد. با این حال برخی رسانه ها 
تعداد ۳ صهیونیست را اعلام کردند که ارتباط آن ها قطع 

شده است.
گاردین:صهیونیست ها مقصر بودند

حامیان صهیونیست ها در هلند سعی کردند که این گونه 
جلوه دهند که این وحوش کودک کش بی گناه هستند تا 
جایی که نخست وزیر هلند بدون اشاره به جنایات رژیم 
اشغاگر صهیونیستی در غزه و جنوب لبنان تأکید کرد که 
در نشست آتی سران اروپا اتفاق پنجشنبه شب آمستردام 
بررسی خواهد شد. با این حال روزنامه انگلیسی »گاردین« 
اعتراف کرد گزارش های موجود نشان می دهد که هواداران 
تیم صهیونیستی ابتدا اقدام به تحریک ساکنان محلی 
 کرده و پرچم فلسطین را به آتش کشیده و شعارهای 
ضد عربی سر دادند. همچنین رسانه ها تصویر پاسپورت یکی 
از تماشاگران به اصطلاح »غیر نظامی« باشگاه مکابی تل آویو 
را منتشر کردند که نشان می دهد او عضو ارتش کودک کش 

صهیونیستی است.
در واکنش به آشوب گری های صهیونیست ها؛ مقامات 
رژیم صهیونیستی دستور دادند که دو هواپیما به هلند 
فرستاده شوند تا صهیونیست ها را به اراضی اشغالی منتقل 
کنند ولی مقامات هلند با ورود هرگونه هواپیما و نیروی 
نظامی رژیم صهیونیستی به کشور هلند مخالفت کردند. 
رژیم صهیونیستی در واکنش به این تصمیم مقامات هلند 

از لغو این تصمیم خبر دادند. دفتر نخست وزیری رژیم موقت 
تروریست صهیونیستی هم روز جمعه در بیانیه ای گفت: »با 
توجه به شرایط و توصیه کارشناسان، تصمیم گرفته شد که 

اعزام یک تیم نجات حرفه ای به هلند ضروری نیست«.
بالا گرفتن اختلافات داخلی در رژیم صهیونیستی

 از سوی دیگر در پی برکناری وزیر جنگ رژیم 
صهیونیستی اختلافات میان کابینه »نتانیاهو« و 
 مخالفین وی شدیداً افزایش پیدا کرده است تا جایی که 
»بنی گانتس« رئیس حزب اردوگاه ملی رژیم صهیونیستی از 
اقدام نتانیاهو در اخراج »یوآو گالانت« وزیر جنگ این رژیم 
انتقاد کرد و گفت: ما علیه تلاش های نخست وزیر برای زیر پا 

گذاشتن قوانین مقابله خواهیم کرد.
»بنی گانتس« گفت: »تصمیم نتانیاهو برای برکناری 
گالانت، نادیده گرفتن بحران های امنیتی است. اکثریت 
بزرگی از اعضای کنست از صهیونیسم مذهبی و لیکود 
می دانند که این معامله سیاسی بر پشت سربازان اسرائیل 
امنیت ما را به خطر می اندازد. من از آن ها می خواهم که 
شجاعت نشان دهند.« وی با اشاره به درگیری داخلی در 
رژیم صهیونیستی پیرامون اعزام حریدی های تندرو به جنگ 
و مخالفت کابینه »نتانیاهو« با این مسئله که یکی از دلایل 
اصلی برکناری »گالانت« بود افزود: »اخراج گالانت در جهت 
جلوگیری از اعزام حریدی ها به جبهه یک ضربه سهمگین 
به امنیت ملی و روحیه ملی وارد کرده است.« »گانتس« در 
ادامه تصریح کرد »ما علیه تلاش های نخست وزیر )نتانیاهو( 

برای زیر پا گذاشتن قوانین مقابله خواهیم کرد.«

همچنین »نفتالی بنت« نخست وزیر سابق رژیم 
صهیونیستی در واکنش به برکناری »یوآو گالانت« توسط 
بنیامین نتانیاهو و تعیین »یسرائیل کاتس« وزیر خارجه 
فعلی به جای گالانت، رهبری این رژیم را دیوانه و بیمار 
توصیف کرد که تمام ارتباط خود را با آنچه برای رژیم 
مهم است، از دست داده است و علیه رژیم و سربازان 
ارتش کار می کند. »ایهود المرت« نخست وزیر پیشین 
رژیم صهیونیستی در واکنش به برکناری گالانت، خواهان 
نافرمانی مدنی علیه نتانیاهو شد.»یائیر لاپید« یکی دیگر از 
رهبران مخالف »نتانیاهو« هم به شدت به کابینه افراطی وی 
حمله کرد. »لاپید« در این زمینه در صفحه شخصی خود 
در شبکه اجتماعی ایکس )توئیتر سابق( نوشت: »نتانیاهو با 
 انتصاب یسرائیل کاتز به وزارت جنگ اسرائیل یک عروسک 
خیمه شب بازی را در این سمت با هدف فرار از مسائل 

منصوب کرده است.«
هیروشیما؛ این بار در غزه

در خبری دیگر دفتر اطلاع رسانی دولتی در غزه اعلام 
کرد که ارتش رژیم اسرائیل در طول ۳۹۹ روز جنگ علیه 
غزه، بیش از 8۵ هزار تن بمب و مواد منفجره بر سر این 
منطقه ریخته است. طبق این گزارش این میزان از بمباران، 
تقریباً 2۳۳ کیلوگرم مواد منفجره به ازای هر متر مربع از 
مساحت غزه را شامل می شود، رقمی وحشتناک که حتی از 
بمباران جنگ جهانی دوم نیز فراتر می رود. همچنین سازمان 
ملل نیز اعلام کرد حدود 70 درصد از کشته های جنگ غزه 
زن و کودک هستند. معاون سخنگوی دبیرکل سازمان 
ملل نیز درباره خطر مرگ برای تمامی فلسطینیان ساکن 
شمال غزه هشدار داد. در همین حال »استفان دوجاریک« 
سخنگوی سازمان ملل متحد، چهارشنبه طی یک کنفرانس 
مطبوعاتی تأکید کرد که شمال نوار غزه از حدود یک ماه 
گذشته در محاصره شدید اسرائیل قرار دارد و غیرنظامیان 

در مقابل چشم جهانیان از گرسنگی می میرند.
سایر رویدادها

* پارلمان رژیم صهیونیستی در ادامه مصوبات جنجالی خود 
به پیش نویس قانونی علیه خانواده های مجریان عملیات 
استشهادی رأی داد. در این طرح؛ اگر وزیر امور داخلی به 
این نتیجه برسد که یکی از اعضای خانواده مجری عملیات 
از پیش نسبت به این اقدام ضد صهیونیستی آگاهی داشته و 
تلاشی برای ممانعت از آن نکرده، وزیر حق دارد این فرد را 
به زور به غزه کوچ دهد یا اینکه وی را به منطقه ای دیگر که 

طبق شرایط مشخص می شود، تبعید کند.

شکست سنگین دموکرات ها در مقابل ترامپ، اختلافات داخلی 
در درون حزب را دوباره شعله ور کرده و دستیاران »هریس« نامزد 
شکست خورده دموکرات ها در انتخابات آمریکا معتقدند که بایدن 

تنها دلیل شکست آنها بوده است.
شکست دموکرات ها در مقابل ترامپ همچنان تیتر اول بسیاری از 
رسانه های این کشور و جهان است و دلایل این شکست و آثار و تبعات 
پیروزی ترامپ همچنان در این رسانه ها و از سوی کارشناسان مورد بحث 
قرار دارد؛ شروع دوران جدیدی از خشونت سیاسی در آمریکا، تشدید فضای 
دوقطبی در این کشور، افزایش مهاجرستیزی، بازگشت آمریکا به انزواگرایی، 
رها کردن متحدین سنتی در اروپا و ناتو و به خصوص اوکراین و تضعیف نهادها 
و رژیم های لیبرال مثل سازمان تجارت جهانی از تبعات داخلی و بین المللی 

پیروزی ترامپ از سوی کارشناسان عنوان می شود.
اما در درون حزب دموکرات نیز جنگ گسترده ای بر سر مقصر این 
شکست شروع شده است. دستیاران هریس نامزد شکست خورده بایدن را 
مقصر می دانند. نشریه پولیتیکو به نقل از دستیاران کامالا هریس نوشته 
است که آنها معتقدند بایدن تنها دلیل شکست هریس و دموکرات ها در 
انتخابات بوده است. دستیاران هریس معتقدند که بایدن باید زودتر از انتخابات 
کناره گیری می کرد تا آنها می توانستند اقدامات لازم برای پیروزی هریس 
را فراهم می کردند.دستیاران هریس تأکید می کنند که نامزد دموکرات ها 
نتوانست شبح بایدن را به طور کافی و پیش از انتخابات دفن کند و این 
شبح، توان هریس برای متقاعدکردن رأی دهندگان را با مشکل مواجه کرد. 
رویترز نیز در گزارشی در همین زمینه نوشته است: تندترین انتقادها حاکی 
از آن است که حزب دموکرات تا قبل از مناظره تلویزیونی فاجعه بار جو بایدن 
با دونالد ترامپ که باعث شد بایدن در ماه ژوئیه)تیر( از رقابت های انتخابات 
خارج شود، به حامیان خود در مورد هوشیاری جو بایدن، رئیس جمهور آمریکا 
دروغ گفت و این دروغ سبب شد که هریس فقط سه ماه فرصت داشته باشد 

تا به تبلیغات انتخاباتی خود بپردازد.
روزنامه انگلیسی گاردین هم در گزارشی نوشته است پس از پیروزی 
ترامپ در انتخابات ریاست جمهوری 202۴ آمریکا، دموکرات ها در سرتاسر 
این کشور پیروزی او و شکست هریس را مورد مواخذه قرار داده اند و به دنبال 
دلایل شکست این نامزد دموکرات هستند. به گزارش ایسنا، روزنامه »گاردین« 
از قول »پاول ماسلین« ناظر انتخاباتی دموکرات می نویسد: »هریس با توجه به 
اوضاع و شرایط، آن طور که می توانست خوب عمل کرد اما این رقابت برای او 
غیرقابل برُد بود. ترامپ حالا به دلیل شخصیتش یا حملاتی که علیه وضعیت 
کشور داشت، در مقابل دولت بایدن-هریس و حزب دموکرات در موقعیت 
شکست ناپذیری قرار داشت«. »لیندی لی« مقام رسمی دموکرات در ایالت 
پنسیلوانیا نیز ستاد انتخاباتی هریس را به دلیل آنکه تفاوت چندانی میان 
هریس و بایدن ترسیم نکرد، مقصر می داند. برخی از دموکرات ها هم حضور 
هریس در برنامه تاک شو »دِ ویو« را دلیل شکست او می دانند؛ هنگامی که از 
او در این برنامه پرسیده شد آیا چیزی وجود دارد که او به طور متفاوتی نسبت 
به بایدن انجام دهد و این نامزد دموکرات شکست خورده گفت: »چیزی به 

ذهنم نمی رسد«.
دلیل شکست هریس از زبان سندرز

اما »برنی سندرز« سناتور کهنه کار حزب دموکرات دلیل دیگری برای 
شکست هریس مطرح می کند. سناتور ارشد و مستقل ایالت ورمونت در مجلس 
سنای آمریکا، عملکرد حزب دموکرات را عامل شکست »کامالا هریس« نامزد 
این حزب در انتخابات ریاست جمهوری 202۴ دانست و گفت: مردم آمریکا 

خشمگین و به دنبال تغییر هستند. 
به گزارش ایرنا به نقل از روزنامه »یو اس  ای تودی«، وی در بیانیه ای که 
در رسانه های اجتماعی به اشتراک گذاشت، نوشت رهبری حزب دموکرات 
باید »بحث سیاسی جدی« را درباره لاتین تبارها و سیاه پوستانی دنبال می کرد 
که به نامزدهای حزب جمهوریخواه رأی می دهند. سندرز ادامه داد: تعجب 
چندانی ندارد که حزب دموکرات طبقه کارگر را رها کرده است، در شرایطی 
که رهبری حزب دموکرات از وضعیت کنونی حمایت می کند، مردم آمریکا 
خشمگین هستند و تغییر می خواهند و حق با آنها است. سناتور 8۳ ساله 
آمریکا تأکید کرد که آمریکا در دولت جو بایدن- هریس نتوانسته به مسائل 
مختلفی از نابرابری ثروت تا استانداردهای وخیم زندگی و قیمت های بالای 
دارو رسیدگی کند. اظهارات سندرز یک روز بعد از پیروزی او در سنای آمریکا 
برای چهارمین دوره در انتخابات آمریکا )سه شنبه این هفته( مطرح شد. وی با 
شکست دادن جرالد مالوی رقیب ۶2 ساله جمهوریخواه خود، برای یک دوره 

۶ ساله دیگر در سنا فعالیت خواهد کرد.
آمریکا در خطر

نشریه آمریکایی نیویورک تایمز هم خطر انتخاب ترامپ برای ثبات 
داخلی آمریکا را مورد توجه قرار داده و نوشته است: که شهروندان آمریکا 
با بازگرداندن ترامپ به کاخ سفید، این کشور را »در مسیری پرمخاطره و 

پیش بینی ناپذیر قرار دارند.«
هیئت تحریریه روزنامه آمریکایی نیویورک  تایمز در گزارشی تحلیلی 
نوشته است: »بنیانگذاران آمریکا از زمان شکل گیری این کشور پی برده بودند 
که روزی ممکن است رأی دهندگان، یک رهبر مستبد را انتخاب کنند و 
تدابیری را در قانون اساسی نوشتند، از جمله اختیاراتی که به 2 شاخه دیگر 
از دولت اعطا شده بود تا بتوانند رئیس جمهور را کنترل کنند. در همین راستا 
آن ها مجموعه ای از حقوق، از جمله متمم اول قانون اساسی آمریکا را وضع 
کردند تا شهروندان بتوانند علیه اقدامات و اعمال رهبرشان اعتراضات برگزار 
کنند.«. به گزارش ایسنا  این نشریه آمریکایی در ادامه مطلب خود درباره 
»سوءاستفاده از قدرت و تسویه حساب  با مخالفین« توسط ترامپ هشدار داد و 
خواستار هوشیاری شهروندان این کشور در برابر دولت آینده ترامپ شد. این 
نشریه آمریکایی در ادامه مطلب خود با اشاره به دور اول ریاست جمهوری 
ترامپ و »نادیده گرفته شدن قوانین« توسط او نوشت: »اکنون هیچ توهمی 
در مورد اینکه دونالد ترامپ کیست و چگونه قصد حکمرانی دارد وجود ندارد. 
او در اولین دوره ریاست جمهوری خود و در سال های پس از ترک پست به 
ما نشان داد که به قانون، ارزش ها، هنجارها و سنت های دموکراسی ارزش یا 

احترامی نمی گذارد. 
بحران قریب الوقوع برای ناتو

هفته نامه آمریکایی نیوزویک هم تبعات خارجی پیروزی ترامپ برای 
ناتو را مورد توجه قرار داده و نوشته است: بازگشت »دونالد ترامپ« به کاخ 
سفید، کشورهای عضو سازمان پیمان آتلانتیک شمالی )ناتو( را با »بحران 
قریب الوقوع« مواجه کرد، این کشورها، نگران امنیت خود و اعتماد به آمریکا 

به عنوان شریک اصلی در این ائتلاف هستند. 
به گزارش ایرنا، نیوزویک در گزارش خود نوشته است: به گفته 
کارشناسان، هر چند که بعید است ترامپ از ناتو خارج شود، اما سال های 
آینده برای این ائتلاف چالش برانگیز خواهد بود، دست کم به این دلیل که 
بسیاری از کشورهای این ائتلاف نتوانستند آمادگی لازم را برای بازگشت 
ترامپ کسب کنند. اکنون نگاه ها به شیوه اروپا برای مدیریت امنیت خود در 
شرایط حمایت تردیدآمیز واشنگتن در دولت ترامپ و چگونگی انتقال کمک ها 
به اوکراین است. بر اساس این گزارش ترامپ در فوریه 202۴ )بهمن1۴02( 
گفته بود که روسیه را »تشویق« به حملات علیه هر کشوری از ناتو می کند که 
نتوانسته به تعهدات مالی خود در قبال این ائتلاف عمل کند. دولت جو بایدن 
رئیس جمهوری آمریکا هم این اظهارات را »وحشتناک و تهدیدآمیز« خواند. به 
گزارش نیوزویک »اد آرنولد« پژوهشگر ارشد امنیت اروپا در اندیشکده مؤسسه 
رویال یونایتد سرویس مستقر در انگلیس نیز گفت: بحران قریب الوقوع در 
اروپا، چگونگی ادامه حمایت های دیپلماتیک، نظامی و بشردوستانه از اوکراین 
بدون کمک آمریکا خواهد بود. گفتنی است طی روزها گذشته نگرانی ها در 
اروپا و خود اوکراین به دنبال پیروزی ترامپ بالا گرفته است. ترامپ پیش از 
این تهدید کرده بود که زلنسکی تاجر است و در صورت پیروزی کمک های 

آمریکا به کیف را قطع خواهد کرد.
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تهران - خیابان فردوسی کوچه شهید شاهچراغی

سرویس خارجی-
صدراعظم آلمان وزیر دارایی این کشور را برکنار کرد و در نتیجه، 
دولت ائتلافی وی فروپاشید. نیویورک تایمز در این باره نوشت: »فروپاشی 
دولت ائتلافی آلمان برلین را با بحرانی بی سابقه و مشابه دوران پس از 

جنگ جهانی دوم رو به رو کرده است.«
کشتی بزرگ ترین اقتصاد اتحادیه اروپا پس از کناره گیری »آنگلا مرکل« گویا 
گرفتار تلاطم های زیادی است. یکی ازاین تلاطم ها، که می تواند تبعاتی نیز در 
پی داشته باشد، هفته پیش رخ داد. »اولاف شولتس«، صدراعظم آلمان، شامگاه 
چهارشنبه )1۶ آبان( و در اقدامی ناگهانی با اخراج »کریستیان لیندنر«، وزیر دارایی 
دولت ائتلاف سه حزبی حاکم آلمان، باعث فروپاشی دولت آلمان شد. شولتس و 
در پی او نشریه های اروپایی و آمریکایی علت اخراج لیندنر را »اختلافات مداوم« 
صدراعظم آلمان و وزیر دارایی این کشور درباره اصلاحات اقتصادی اعلام کرده اند.
در جریان نشست رهبران سه حزب در شامگاه چهارشنبه در دفتر صدراعظم، 
لیندنر به شولتس گفت که هیچ راهی برای ادامه ائتلاف نمی بیند و از او خواست 
که راه را برای انتخابات زودهنگام هموار کند. علت اخراج لیندنر هرچه که باشد، 
فروپاشی دولت آلمان قطعی است و به اذعان رسانه های آمریکایی، همزمان شدن 
این بحران با روی کار آمدن دولت دوم ترامپ، برای اروپا و آلمان، »مخاطره آمیز« 
خواهد بود. آن طور که ایسنا نوشته است، پس از اخراج لیندنر، شولتس به 
خبرنگاران گفت: »دوست داشتم شما را از این تصمیم دشوار در امان نگه دارم. به 
خصوص در زمان هایی همچون شرایط کنونی که عدم اطمینان و بی ثباتی درحال 

افزایش است.«
نگاه روزنامه آمریکایی به بحران آلمان

نیویورک تایمز با اشاره به نشست خبری شولتس نوشت: »صدراعظم آلمان 
وعده داد که تا پایان سال جاری )میلادی( به حکمرانی ادامه خواهد داد و در ماه 
ژانویه از پارلمان آلمان خواستار کسب رأی اعتماد خواهد شد. اما او در کسب این 
رأی احتمالاً شکست خواهد خورد. در صورت عدم رأی پارلمان آلمان به دولت 
شولتس، آلمان برای اولین بار از دوران جنگ جهانی دوم با انتخابات زود هنگام 

مواجه خواهد شد.«
این روزنامه آمریکایی نوشت: »فروپاشی دولت ائتلافی آلمان، برلین را با 
بحرانی بی سابقه و مشابه به دوران پس از جنگ جهانی دوم رو به رو کرده است... این 
بحران اتحادیه اروپا را بیش از گذشته در برابر پیروزی ترامپ و پیشروی فزاینده 
روسیه در اوکراین ناتوان خواهد کرد.« نشریه آمریکایی افزود: »فروپاشی دولت 
آلمان می تواند سرآغاز دوران سیاسی بی ثبات در آلمان باشد. همزمان با چشم انداز 
سیاسی درحال فروپاشی، احزاب عوام گرا و راسط افراطی درحال افزایش محبوبیت 
خود در آلمان هستند.« به باور این نشریه آمریکایی، لیندنر به دنبال اخراج شدن 

بود تا بدون اقدامی مستقیم از ائتلاف سه حزبی حاکم بر آلمان خارج شود.
طبق گزارش خبرگزاری»آسوشیتدپرس، »فردریش مرتس«، از حزب راست 
میانه دموکرات مسیحی در آلمان، ضمن ابراز خواست خود برای برگزاری انتخابات 
زودهنگام در این کشور گفت: »دولت ائتلافی دیگر از اکثریت کرسی ها در پارلمان 
برخوردار نیست. ما نمی توانیم چندین ماه دولتی حداقلی داشته باشیم و چندین 

ماه برای انتخابات، کارزار انتخاباتی برگزار کنیم، انتخابات باید فوراً برگزار شود.«
گفتنی است، آلمان بزرگ ترین اقتصاد اتحادیه اروپاست که بزرگ ترین 
کمک ها را به بودجه این اتحادیه می کند. اما حالا جدی ترین بحران در این روزهای 
آلمان، بحران اقتصادی است. شاخص های اقتصاد این کشور در حال کاهش است 
و انتظار می رود تا پایان سال 202۴، اقتصاد آلمان 0.2 درصد کاهش پیدا کند. 
این دومین سال متوالی است که اقتصاد آلمان در رکود قرار دارد. آلمان، در حال 
حاضر، از ضعیف ترین اقتصاد در بین گروه هفت و کشورهای استفاده کننده از واحد 

پول یورو برخوردار است.

در حالی که اعتصاب کارکنان حمل ونقل عمومی در اعتراض به 
سیاست های بودجه ای دولت ایتالیا از صبح دیروز آغاز شده است، 
اتحادیه های کارگری هم در اعتراض به سیاست های بودجه ای دولت برای 

اعتصاب فراخوان داد ه اند. 
سیاست های ریاضتی دولت راستگرای ایتالیا خشم اتحادیه های کارگری این 
کشور را برانگیخته است. بر اساس گزارشی ها اتحادیه های کارگری این کشور به 
دنبال اعتصاب کارکنان حمل ونقل عمومی این کشور قصد دارند از 27 نوامبر )7 

آذر( علیه دولت اعتصاب گسترده ای را آغاز کنند.
به گزارش تسنیم به نقل از روزنامه اتریشی »کوریر« اتحادیه های کارگری 
ایتالیا افزایش حداقل مستمری های اعلام شده از سوی هیئت دولت را ناکافی 
توصیف می کنند. همچنین اعتراضاتی به بودجه سیستم بهداشت عمومی که 
ناکافی ارزیابی می شود وجود دارد. دولت ملونی باید تا پایان سال برنامه بودجه 
را در هر دو مجلس نهائی کند. در همین حال بر اساس این گزارش اعتصاب 
گسترده حمل ونقل عمومی در ایتالیا از روز جمعه آغاز شده است. در سایه این 
اعتصاب ها مشکلات به ویژه در کلان شهرهای رم و میلان به وجود آمد، جایی که 
بسیاری از مردم مجبور بودند به دلیل اعتصاب به خودروهای شخصی تکیه کنند. 
بر اساس این گزارش اتحادیه ها تأکید کردند: ما همچنین نسبت به کمبود بودجه 
کافی برای سیستم حمل ونقل محلی اعتراض می کنیم. این اتحادیه ها اعلام کردند: 
کاهش بودجه 1.۵ میلیارد یورویی در دهه گذشته و فقدان سیاست برنامه ریزی به 
این معنی است که سیستم حمل ونقل محلی به طور فزاینده ای نمی تواند نیازهای 
شهروندان را برآورده کند.این اعتراضات همچنین علیه اقداماتی است که دولت 

ایتالیا در پیش نویس بودجه جدید گنجانده است.
بر اساس این گزارش »الی شلاین«، رهبر سوسیال دموکرات ها در اپوزیسیون 
ایتالیا هم با انتقاد شدید از عملکرد جوجیا ملونی نخست وزیر این کشور گفت: 
ملونی باید بازی در نقش بره قربانی را متوقف کند. قربانیان این جا میلیون ها 
کارگر ایتالیایی هستند که در نتیجه تصمیمات دولت خود، فقیرتر و آسیب پذیرتر 
از باج خواهی ها می شوند. رهبر اپوزیسیون ایتالیا اعلام کرد که دولت راستگرای رم 
سرسختانه از ارائه حداقل دستمزد ساعتی ثابت مانند سایر کشورها به کارگران 
خودداری می کند. وی تأکید کرد: شرایط کار در ایتالیا به طور فزاینده ای ناامن 
می شود. فضای رویارویی و مشروعیت زدایی از اتحادیه ها که توسط دولت دامن زده 
شده است، کاملًا غیرقابل قبول است. وی تأکید کرد حزب دموکرات همچنان در 

کنار کارگران و نمایندگان آنها خواهد ایستاد.

روز جمعه مناطق مختلف در جنوب این کشور را بمباران 
کردند. خبرهایی نیز حاکی از حمله هواپیماهای اسرائیلی به 

مناطق مرزی بین لبنان و سوریه در شمال بقاع است.
مداخله اماراتی ها علیه حزب الله!

خبر دیگر آنکه در گامی که مداخله ای از جانب اماراتی ها 
در پرونده لبنان محسوب می شود، هیئت امنیتی امارات در 
جریان سفر به لبنان از هم پیمانان خود خواسته فشار بر 
حزب الله را ادامه دهند. هیئتی امنیتی از کشور امارات از حدود 
سه هفته قبل در لبنان به سر می برد و به نظر می رسد که 
مأموریت آن بر اطلاع از اوضاع و جمع آوری اطلاعات درباره 
امنیت و سیاست و طرح پرسش هایی درباره بخش های 

اقتصادی متمرکز است.
حملات پهپادی مقاومت عراق

شاخه دیگر مقاومت، مقاومت اسلامی عراق، پنجشنبه 
شب، از حمله پهپادی خود به یک هدف نظامی واقع در اراضی 
فلسطین اشغالی خبر داد. روز جمعه نیز مقاومت اسلامی 
عراق از سه حمله به »هدفی نظامی« در شمال اراضی اشغالی 
خبر داد. مقاومت اسلامی تأکید کرد عملیات آن برای انهدام 
سنگرهای دشمن با سرعت فزاینده ای ادامه دارد. اما خبر 
دیگر از عراق که بی ارتباط با مقاومت نیست آنکه منبع آگاه 
روز جمعه فاش کرد که نیروهای آمریکایی به منظور تأمین 
 امنیت پایگاه عین الاسد به تاکتیک های جدید و استفاده 
از پهپادهای کوچک و کم سر و صدا روی آورده اند. این منبع 
اظهار داشت طی چند روز گذشته مشاهده شده که پهپادهایی 
در حریم هوائی پایگاه عین الاسد واقع در غرب الانبار به پرواز 
درآمده و از انواع عجیبی است که قبلا از نظر شکل و حتی 
رنگ مشاهده نشده بود. به نظر می رسد این هواپیماهای بدون 
سرنشین مدل جدیدی است که قبلًا علنی نشده و چه بسا 
در چارچوب حمایت کاخ سفید از پایگاه های نظامی خود در 

خاورمیانه مورد استفاده قرار گرفته است.
سرنگونی پهپاد دیگر آمریکا در یمن

اما مقاومت یمن نیز همچنان فعال است. رسانه های 
یمنی نوشتند پدافند هوائی ارتش یمن یک پهپاد آمریکایی 
ام.کیو-۹ را در استان الجوف در شمال این کشور سرنگون 
کرد. ، کلیپ های ویدئویی منتشر شده در شبکه های 
اجتماعی، لحظه سقوط هواپیما و لاشه شعله ور آن را پس 
از سقوط به زمین منتشر کردند. آسوشیتدپرس نیز گزارش 
داد انصار الله یمن یک پهپاد آمریکایی را در منطقه الجوف 
سرنگون کرد. ارتش آمریکا نیز ضمن تأیید سرنگونی این 
پهپاد، تحقیقات در این خصوص را آغاز کرده است. گفتنی 
است، این شانزدهمین پهپادی است که انصار الله از اواخر 
سال 202۳ )پس از ورودش به عملیات علیه کشتی های 

صهیونیستی و...( منهدم می کند.
حمله یمن به پایگاه صهیونیستی نواتیم

اما اهداف صهیونیستی نیز از حملات انصارالله در امان 
نبوده است. نیروهای مسلح یمن، دیروز، با صدور بیانیه ای 
اعلام کردند که یک عملیات نظامی ویژه با هدف قرار دادن 
پایگاه هوائی نواتیم در منطقه نقب قع در جنوب سرزمین های 
اشغالی انجام داده اند. بر اساس این بیانیه عملیات مذکور با 
موشک بالستیک  هایپرسونیک فلسطین 2 انجام شده و به 

لطف خداوند موشک مذکور به هدف اصابت کرده است.
گفتنی است، در نتیجه این سنخ حملات مقاومت است 
که رسانه های عبری زبان به نقل از نشریه صهیونیستی گلوبز 
به اوضاع اقتصادی وخیم این رژیم در سایه تداوم درگیری های 
منطقه ای اشاره کردند. در این گزارش آمده است که ذخایر 
ارزی رژیم صهیونیستی طی ماه گذشته میلادی به شدت 
کاهش پیدا کرده است. خبرگزاری آمریکایی بلومبرگ نیز 
پیش از این اذعان کرده بود که برآوردها درخصوص رشد 
اقتصادی رژیم صهیونیستی به دلیل پیامدهای جنگ علیه نوار 
غزه و حملات علیه لبنان بدبینانه است. در ادامه این گزارش 
آمده است: »این درگیری ها خسارات گسترده ای به اقتصاد 

تل آویو وارد آورده که فراتر از پیش بینی های سابق است.«

با برکناری وزیر دارایی، دولت آلمان فروپاشید

 نیویورک تایمز: دولت آلمان با عمیق ترین بحران خود 
بعد از جنگ جهانی دوم روبه رو است

اعتصاب اتحادیه های کارگری ایتالیا
در اعتراض به سیاست های ریاضتی دولت »ملونی«

رهبر جنبش انصارالله یمن در سخنرانی اخیر خود، با اشاره به آنکه نه بایدن و نه 
ترامپ توان توقف مقاومت را ندارند، گفت که »تنها دستاورد ترامپ دوشیدن برخی 

سران عرب بود.«
»سید عبدالملک بدرالدین الحوثی«، رهبر جنبش انصارالله یمن، روز پنجشنبه )17 آبان(، 
درباره مسائل مختلف منطقه ای و بین المللی سخنرانی کرد. او گفت: »نتایج انتخابات آمریکا 
تاثیری در موضع اصولی ما نخواهد داشت و دشمنان چاره ای جز توقف تجاوز و محاصره غزه و 
توقف تجاوز به لبنان ندارند. برخی رژیم های عربی و رسانه های آن ها و ترامپ تلاش می کنند 
مردم ما را بترسانند. در یمن ما با ترامپ و همچنین کل منطقه تجربه داریم و نتیجه این است 

که او در جبهه های یمن، فلسطین، لبنان، سوریه، ایران و عراق موفق نشد.«
سید عبدالملک الحوثی اضافه کرد: »ترامپ کشورهای ثروتمند عربی را یک گاو شیرده 
می بیند و فقرا را ملتی بدبخت می بیند که جز مرگ و نابودی چیزی در محاسباتش ندارند.« 
رهبر انصارالله یمن گفت: »موفقیت  ترامپ دوشیدن چند رژیم عربی با صدها میلیارد دلار بود 
که اقتصاد آن ها را ضعیف کرد. ترامپ موفق شده رژیم های عربی را که به او توانایی ها و ثروت 
مردم خود را می دهند دوشیده تا سلاح هایی را برای درگیری و جنگ داخلی بین مردم ملت در 
اختیار آن ها بگذارد.« سید الحوثی خاطرنشان کرد: »نه ترامپ و نه بایدن و نه هیچ جنایتکاری 
در این دنیا نمی توانند ما را از موضع محکم، اصولی و مذهبی در حمایت از مردم فلسطین 
منصرف کنند.« او همچنین به سکوت کشورهای عربی و اسلامی در قبال جنایات صهیونیست ها 
اشاره کرد و گفت: »هیچ چیز جدیدی در موضع عربی و اسلامی در رابطه با جنایات هولناک و 

تشدید تنش در شمال نوار غزه وجود ندارد.«
یکی از وفاداری های انقلاب اسلامی ایران...

آن طور که ایسنا نوشته است، رهبر انصارالله یمن در بخشی دیگر از سخنرانی روز پنجشنبه 

خود گفت: »یکی از وفاداری های انقلاب اسلامی ایران این است که حمایت از مردم فلسطین را 
یک وظیفه اسلامی دانست. برخی از کشورهای اسلامی اما به میدانی باز برای همه قدرت های 
کفر در کشورشان، ثروتشان، موقعیت جغرافیایی و بنادر مهم دریایی آن ها تبدیل شده است.«

راهپیمایی میلیونی در یمن
خبر دیگر از مردم مقاوم یمن آنکه صدها هزار نفر با شعار »با غزه و لبنان... آمادگی و 
هوشیاری در برابر نیروهای استکبار« در استان های صعده، ریمه، مأرب و تعدادی از مناطق دیگر 
در همبستگی با لبنان و فلسطین راهپیمایی کردند. صدها هزار نفر در سه استان و تعدادی از 
بخش های استان های عمران، إب، تعز، حجه، ذمار، الجوف و المحویت در همبستگی با لبنان 
و فلسطین در مواجهه با تجاوزات مداوم اشغالگران به آنها آغاز شد. گفتنی است، هر جمعه، 
یمنی ها حمایت خود را از مردم لبنان و فلسطین تجدید می کنند و در راهپیمایی های میلیونی 

در تمام شهرها و استان های یمن شرکت می کنند.

 رهبر انصارالله یمن: تنها دستاورد ترامپ دوشیدن برخی سران عرب بود


